1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO:REQUER MUDANÇA do local da Sessão Solene de Outorga de Títulos de Cidadão Mogimiriano, A SER REALIZADA NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2021, ÁS 19H00, PARA O CENTRO CULTURAL "Profº Lauro Monteiro de Carvalho e Silva.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº        DE 2021
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as),

A Câmara Municipal de Mogi Mirim, fará realizar Sessão Solene” em que serão outorgados títulos de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” a ilustres personalidades, cujos serviços foram ou ainda estão sendo prestados para engrandecer a grei mogimiriana.

REQUEIRO após ouvido o Douto Plenário, seja transferido o local da Sessão Solene de Outorga de Títulos de Cidadão Mogimiriano para o Centro Cultural "Profº Lauro Monteiro de Carvalho e Silva, no próximo dia 20 de dezembro de 2021 -  segunda – feira, as 19:00 horas com fundamento no art.3º, § 2º do Regimento Interno, combinado com o art. 18, § 2º da LOM.

         Tal medida se faz necessária por melhor se adaptar às necessidades do evento e melhores acomodações aos homenageados, autoridades e demais convidados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de dezembro de 2021
VEREADORA INVESTIGADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR  DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VERADORA DRA. LUCIA MARIA FERREIRA TENORIO
2º Secretário
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image1.png]